关于贵州省第七届青少年3D创意设计大赛

结果名单的公示

各参赛单位：

根据省教育厅等13个厅局文件《关于在全省中小学组织开展“牢记

嘱托感党恩 勇担使命闯新路”主题教育系列活动的通知【黔教函

(2022)】 26号)》、《省科协关于举办"贵青杯"贵州省第七届青少年3D创

意设计大赛的通知》文件安排，由省教育厅、省关工委、省科协主办、

省教育厅关工委、省科学技术普及创作协会、贵州师范大学机械与电气

工程学院承办的《贵州省第七届青少年3D创意设计大赛》，在六盘水市教

育局、六盘水市关心下一代工作委员会、六盘水市科学技术协会、云岩

区少年宫、赫章县教育科技局、赫章县科学技术协会、荔波县教育局、

荔波县科学技术协会、黎平县教育局、黎平县科学技术协会、龙里县教

育局、龙里县科学技术协会、贵定县教育局、贵定县科学技术协会、云

岩区教育局、黔西南州教育局、黔西南州科学技术协会、思南县教育局、

思南县科学技术协会、德江县教育局、德江县科学技术协会、遵义市教

育体育局、安顺市教育局、安顺市科学技术协会、安顺市关心下一代工

作委员会等12个县市区的教育局、科协组织了12个赛区，全省各地总共

有5306支队伍，5845名参赛选手按赛区赛项制原则参加了各赛区比赛。

最终有372支队伍，525名参赛选手获得了省级奖项，其中115支队伍

164人获一等奖，129支队伍182人获二等奖，128支队伍177人获三等奖，

曾俊竹等93名教师荣获优秀指导教师，遵义市教育体育局等14家单位荣

获优秀组织单位。

现将各竞赛项目获奖名单进行公示，请将各竞赛项目获奖名单尽快在

进行公示。公示期内，如有异议，请于2022年12月17日下午17时前通过

电话或微信反映，或以电子邮件方式发送至各赛区负责人处电子邮箱书面形

式反映，逾期、匿名不予受理。

联系人：1、省组委会 0851-85287099

2、遵 义赛区 戚 加 18585210725

3、六盘水赛区 孙 莉 18984435268

4、安 顺赛区 任 丽 13765319447

5、赫 章赛区 付红英 15085773435

6、荔 波赛区 朱元才 13885415432

7、黎 平赛区 石宏运 18885540175

8、龙 里赛区 曾一婧 13984441060

9、贵 定赛区 皮云波 18985673339

10、云 岩赛区 段俊松 13985017630

11、黔西南赛区 苗建锋 18608590200

12、思 南赛区 付 浩 13638124656

13、德 江赛区 舒大荣 13885616839

附件：1、《贵州省第七届青少年3D创意设计大赛》各竞赛项目获

奖名单

2、《贵州省第七届青少年3D创意设计大赛》优秀指导教师名单

3、《贵州省第七届青少年3D创意设计大赛》优秀组织单位名单

贵州省青少年3D创意设计大赛

组委会

2022年12月14日